
Camera Auditorilor Financiari                                                                 
                   din                                                                            
               România                                                                                                                                                                                                 
Bucureşti, Str. Sirenelor, nr.67-69, 
     Sector 5    

                                   Tel. (021) 410 74 43 
                    Fax  (021) 410 03 48 
                    e-mail: cafr@cafr.ro 

 

Hotărârea nr.02/DIS/2013 
privind sancționarea auditorilor financiari care nu au achitat cotizația fixă obligatorie  

Camerei Auditorilor Financiari din România   
 
 

Având în vedere: 
 -  art. 5 alin. (2), art. 6 alin. (3) şi art. 32-32^1 din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului 
nr. 75/1999, republicată, cu modificările şi completările ulterioare privind activitatea de audit 
financiar,  
 - art. 48 alin. (1) lit. (a) din Regulamentul de organizare și funcționare a Camerei 
Auditorilor Financiari din România (Camera), aprobat prin Hotărârea Guvernului nr.433/2011, 
 Propunerile din Nota nr. 2706 /2013 elaborată de Departamentul de servicii pentru 
membri supusă dezbaterilor, în ședința din  data de 21 martie 2013 
 

Consiliul Camerei Auditorilor Financiari din Români a 
Hotărăște:  

 
 

Art. 1.  Se sancționează cu ”avertisment scris”, conform art.73, alin.(1), litera b) din 
Regulamentul de organizare şi funcţionare a Camerei Auditorilor Financiari din România, 
auditorii financiari, prevăzuți în Anexă, care face parte integrantă din prezenta Hotărâre, având 
în vedere că nu a fost îndeplinită, de către aceștia, obligația de achitare a cotizațiilor fixe la 
termenele legale. 
 
 Art. 2. Prezenta hotărâre poate fi contestată, în termen de 30 de zile de la primirea 
comunicării scrise, la instanța competentă. 
 
 Art. 3. Departamentul de servicii pentru membri și Departamentul de etică, conduită 
profesională și investigații vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
  

PREŞEDINTE, 
 

Prof.univ.dr. Horia Neamțu 
 

București, 21 martie 2013 
Nr.02/DIS 



Anexa la Hotărârea nr. 02/DIS/2013 
 

Lista auditorilor financiari sancționați cu ”avertisment scris” 
 

Nr. 
crt. NUME SI PRENUME STATUT CERTIFICAT 

1  ARVIND RAMACHANDRAN NONACTIV 1587 

2 
 BADULESCU RODICA-

MIHAELA NONACTIV 738 
3  BALAN EMIL ACTIV 932 

4  BOGDANEL GABRIELA NONACTIV 739 

5  BOGHIU ADRIAN ACTIV 1523 

6  BUSUIOC ION NONACTIV 33 

7  CIUNGRADI BOGDAN ACTIV 1478 

8  CONSTANTIN VIRGIL ACTIV 948 

9  COSTEA TANTA ACTIV 1399 

10  DINULESCU CRAITA DANA ACTIV 2355 

11  DUMITRACHE MARIANA NONACTIV 544 

12  DUMITRAS VASILE NONACTIV 1457 

13 
 DUMITRESCU DOINA 

CORNELIA ACTIV 191 

14  ENCIU ELENA ACTIV 199 

15  FREE TANYA ELIZABETH ACTIV 1702 

16  GHITA MARIANA PETRONELA ACTIV 561 

17  ILEA EMIL NONACTIV 247 

18  IOAN IOANA GHEORGHITA NONACTIV 249 

19  IONESCU RODICA ACTIV 256 

20  IORDACHE PETRICA NONACTIV 1146 

21  IORGA NICULAE NONACTIV 1220 

22  MARGHESCU VICTORIA NONACTIV 1398 

23  MICULESCU NICOLAE ACTIV 490 

24  PIRIIANU MIHAI ACTIV 1333 



25  POPESCU MARIN ACTIV 23 

26  RADU CATALIN ACTIV 1466 

27  RUSU OVIDIU ACTIV 1543 

28  SEREDA ANA ACTIV 1629 

29  TIMOTIN DAN-IULIAN ACTIV 1496 

30  TUTUNARU LUMINITA ELENA ACTIV 543 

31  VESCU MARIANA ACTIV 1044 

32  VIDICAN LEONTINA NONACTIV 1122 

33 
 ZAHARIA DANIELA-

VALENTINA ACTIV 1509 

34  ZANFIR VASILE   NONACTIV 484 

35 APOSTOL CONSTANTIN NONACTIV 2180 

36 
BADULESCU MIHAI 

CONSTANTIN ACTIV 31 

37 BEJENARU IOANA NICOLETA ACTIV 1619 

38 BITU VIOREL ACTIV 94 

39 BOLD CONSTANTA ACTIV 943 

40 BUZDUGAN MARIA NONACTIV 118 

41 BUZEA LILIANA ACTIV 515 

42 CAPLESCU TINELA NONACTIV 741 

43 CHIRCA ROMANITA TATIANA ACTIV 2490 

44 CHITCA CONSTANTIN NONACTIV 1401 

45 
CIMPOESU NICOLETA 

ADRIANA ACTIV 2057 

46 CIOBANITA GEORGETA NONACTIV 946 

47 COJOC AURICA ACTIV 487 

48 CORAS FLOARE ACTIV 1177 

49 COSTIN MIHAI NONACTIV 190 

50 DUMITRESCU CARMEN NONACTIV 546 

51 FLOREA VASILE NONACTIV 2074 



52 GHITA GABRIELA DELIA ACTIV 2172 

53 IONESCU ION LIVIU ACTIV 255 

54 JULEAN ILEANA MONICA NONACTIV 235 

55 JURCUT VALENTINA ACTIV 578 

56 KEVEHAZI VICTOR PHILIP ACTIV 1340 

57 KHARRAT EMILE GEORGES ACTIV 667 

58 LUCA MARIANA NONACTIV 1222 

59 LUPU FLORINA CRISTINA ACTIV 274 

60 MARGINEAN RODICA NONACTIV 700 

61 MARIN MIRELA MARIANA ACTIV 2070 

62 MATURA IVONA NONACTIV 1516 

63 MOCANU RODICA NONACTIV 307 

64 NENU DORINA ACTIV 996 

65 PARVU GHERGHINA NONACTIV 1409 

66 PARVU VASILCA NONACTIV 2179 

67 PAUN VASILICA NONACTIV 352 

68 
PAVEL CONSTANTIN 

LAURENTIU NONACTIV 1006 

69 PETRESENIUC ROXANA ACTIV 363 

70 PIRGARU ELEONORA ACTIV 754 

71 POPA MARIOARA NONACTIV 1159 

72 POPESCU MARIA NONACTIV 1096 

73 RUSU AURELIA ACTIV 1226 

74 STANCIULESCU IONELA ACTIV 1545 

75 STILL BARBARA ACTIV 1386 

76 STOILESCU GEORGETA NONACTIV 1754 

77 STROIA MIHAELA ACTIV 1527 

78 
TATULEA ALEXANDRU 

SERBAN ACTIV 1275 

79 TOFAN MIHAELA SORINA NONACTIV 1936 

80 TOPSA MIHAELA ACTIV 2206 

81 TUDORA GEORGEL NONACTIV 1235 



82 VANEA ANELIZ ECATERINA NONACTIV 912 

83 VLACHOS CHRISTOS ACTIV 2577 

84 VLADESCU CARMEN ACTIV 473 

85 VOICU FLOAREA NONACTIV 476 

86 VOICU GHEORGHITA ACTIV 477 
 


